
PROGRAM KONFERENCE

SPOLEČNOST PRO BIOIMPLANTOLOGII ČLS JEP 
SPOLEČNOST PRO TRANSFUZNÍ LÉKAŘSTVÍ ČLS JEP 

A 
SPOLEČNOST ESTETICKÉ A LASEROVÉ MEDICÍNY ČLS JEP

pořádají

III. CELOSTÁTNÍ KONFERENCI

TROMBOCYTY  
(NEJEN) V NETRANSFUZNÍCH 

APLIKACÍCH
4. – 5. října 2018 

hotel Galant, Lednice

www.symma.cz/trombocyty



VÁŠ OSVĚDČENÝ PARTNER PŘI REALIZACI

w KONGRESŮ

     w KONFERENCÍ

         w SYMPOZIÍ

               w FIREMNÍCH PREZENTACÍ

                    w SPOLEČENSKÝCH AKCÍ

                         w DOPROVODNÝCH PROGRAMŮ

                              w VZDĚLÁVACÍCH KURZŮ

                                       w PR SLUŽEB

KONFERENCE/KONGRESY/SYMPOZIA

WWW.SYMMA.CZ



�

PROGRAMOVÝ VÝBOR, HLAVNÍ TÉMATA, ORGANIZACE

Programový výbor konference
MUDr. Barbara Kubešová 

předsedkyně 
Společnosti pro bioimplantologii ČLS JEP

doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc. 
předseda 

Společnosti estetické a laserové medicíny ČLS JEP

doc. MUDr. Daniel Lysák, Ph.D. 
Hematologicko-onkologické oddělení, Fakultní nemocnice Plzeň

MUDr. Pavel Jajtner, MBA 
Hematologicko – transfuzní oddělení, Nemocnice Znojmo, p.o.

Hlavní témata
Trombocyty a další složky krve:

v humánní a veterinární medicíně
jejich příprava, nové trendy a možnosti
v estetické medicíně

Organizační garant konference
SYMMA, spol. s r.o.

Aleš Martinek
Olomoucká 797/80

618 00 Brno
Mobil: +420 607 650 654

E-mail: a.martinek@symma.cz
www.symma.cz

Partner konference

Vystavovatelé







4

ODBORNÝ PROGRAM  4. října 2018

 13.00 – 16.00 hod Registrace účastníků

 14.45 – 15.00 hod Zahájení konference
MUDr. B. Kubešová 
předsedkyně Společnosti pro bioimplantologii ČLS JEP

 15.00 – 16.15 hod Přednáškový blok I.
Předsednictvo:  MUDr. B. Kubešová,  
 MUDr. P. Walder, Ph.D.

Trombocyty pod drobnohledem 
Bohoněk M.
Ústřední vojenská nemocnice, Vojenská fakultní nemocnice Praha

Aplikace plasmy obohacené o trombocyty a leukocyty 
k laterálnímu epikondylu humeru. Dvojitě slepá, 
prospektivní, randomizovaná studie.
Walder P.
Fakultní nemocnice Ostrava

Léčba impingement syndromu ramena pomocí injekce PRP
Šmíd P., Hart R., Komzák M., Paša L., Puskeiler M.
Nemocnice Znojmo, p.o.

Diskuze

 16.15 – 16.45 hod Coffee break

 16.45 – 18.00 hod Přednáškový blok II.
Předsednictvo:  doc. Ing. L. Vojtová, Ph.D.,  
 Mgr. M. Rampichová, Ph.D.

Vliv krve a simulovaných tělních tekutin na tuhnutí 
a mechanické vlastnosti nového bioresorbovatelného 
kostního cementu
Vojtová L.1, Bednaříková V.1, Michlovská L.1, Poláček P.1, Kaštyl J.1, 
Zikmund T.1, Kaiser J.1, Žídek J.1, Göpfert E.2

CEITEC – Středoevropský technologický institut, Vysoké učení 
technické v Brně1

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, Brno2

3D zobrazení biologických struktur metodou rentgenové 
počítačové tomografie
Zikmund T., Novotná M., Tesařová M., Kavková M., Kaiser J.
CEITEC – Středoevropský technologický institut,  
Vysoké učení technické v Brně



5

ODBORNÝ PROGRAM  4. října 2018

Vlákenné nosiče funkcionalizované pomocí trombocytů 
jako systém řízeného dodávání růstových faktorů pro 
regenerativní medicínu
Rampichová M.1, Vocetková K.1, Lukášová V.1,2, Buzgo M.1,  
Sovková V.1, Filová E.1

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i., Oddělení tkáňového 
inženýrství, Praha1

Přírodovědecká fakulta UK2

Diskuze

 19.30 – 24.00 hod Společenský večer

POZNÁMKY



�

ODBORNÝ PROGRAM  5. října 2018

 9.30 – 11.30 hod Přednáškový blok III.
Předsednictvo:  MUDr. R. Procházková, Ph.D.,  
 MUDr. B. Kubešová

Indikační kritéria pro trombocytové transfuzní přípravky
Procházková R. 
Krajská nemocnice Liberec, a.s., Transfuzní oddělení

Testování aktivity krevních destiček ve vybraných 
transfuzních přípravcích
Bílková J., Králová J., Darebníček L., Kvasnička T., Kvasnička J.
Všeobecná fakultní nemocnice Praha

Příprava nanovlákenných vrstev z PVA s inkorporovanými 
trombocytárními růstovými faktory
Kopřivová B., Procházková R., Solarska-Ściuk K., Mikeš P.,  
Jenčová V.
Technická univerzita v Liberci, Katedra netkaných textilií 
a nanovlákenných materiálů

Inkorporace trombocytárních růstových faktorů do 
(nano)vlákenných materiálů
Jenčová V., Kopřivová B., Solarska-Sciuk K., Pilařová K.,  
Horáková J., Procházková R.
Technická univerzita v Liberci, Katedra netkaných textilií 
a nanovlákenných materiálů

Klinické účinky xenogenních destičkových faktorů - soubor 
kazuistik
Kubeš V.1, Kubešová B.2

Ústav patologie LF MU a Fakultní nemocnice Brno1

VA-BIOS, s.r.o2

Diskuze

 11.00 – 11.10 hod Závěr konference

 11.10 – 12.00 hod Oběd / výdej certifikátů



�

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Místo konání
Hotel Galant, 21. dubna 657, 691 44 Lednice

Registrační poplatky
Lékaři člen pořádající společnosti do 21.9.2018     Kč 1 350,- na místě     Kč 1 750,-

 nečlen do 21.9.2018     Kč 1 550,- na místě     Kč 1 950,-

NLZP  člen pořádající společnosti do 21.9.2018     Kč 1 150,- na místě     Kč 1 350,-

 nečlen do 21.9.2018     Kč 1 350,- na místě     Kč 1 550,-

/V registračním poplatku je zahrnuto vstupné konferenci, občerstvení v průběhu akce, vstupenka 
na společenský večer, konferenční materiály a DPH./

Certifikáty
Konference je akreditována Českou lékařskou komorou dle platných předpisů.

NLZP obdrží potvrzení o účasti. 

Certifikáty se budou vydávat po ukončení konference na registraci účastníků.

Registrace účastníků
4. října 2018 13.00 – 16.00 hod

5. října 2018 8.30 – 10.30 hod

Registrující osoby Vám rádi sdělí Vaše event. dotazy.

Konferenční materiály
Při registraci obdržíte jmenovku, konferenční set a program konference konference.

Oběd
Oběd formou menu se vydává v hotelové restauraci hotelu Galant dne 5. října 2018. Cena a´ Kč 
150,-. Zájemce o bezmasou / bezlepkovou stravu žádáme, aby svůj požadavek sdělili registrujícím 
osobám.

Společenský večer
Společenský večer se koná dne 4. října 2018. Vstupenku na společenský večer obdržíte při 
registraci účastníků. Cena vstupenky je zahrnuta v registračním poplatku.

Audiovizuální technika
Dataprojektor

PC

Bezdrátová myš vč. laserpointu

Náhledový monitor 

Audiovizuální techniku je možné vyzkoušet před zahájením konference nebo v průběhu přestávek. 
Technická obsluha bude k dispozici po celou dobu konání konference v přednáškovém sále.











8

POZNÁMKY



�

POZNÁMKY



10

POZNÁMKY



11

POZNÁMKY



12

POZNÁMKY



1�

POZNÁMKY



14

POZNÁMKY



15

POZNÁMKY



www.terumobct.com
tel: +420 281 980 289
csczech@terumobct.com


